Skriver kroner      kr. 

I ovennævnte indgår, at Undertegnede har modregnet kompensation for ekstraudgiften til dybere 
fundering og den manglende placering af byggekran, jf. udbudshæftets pkt. 4.2.8 svarede til:  

Kompensation DKK (eks. moms) 1.500.000     kr. 

Skriver kroner  Enmillionogfemhundredetusinde    kr. 

Kontaktoplysninger på tilbudsgivers advokat: 

Kontaktoplysninger på tilbudsgivers bank: 

1. Arealopgørelse, der angiver hvor stor en del af lokalplanens byggeret, der udnyttes i det 
tidligere indleverede skitseprojekt - Er vedlagt som bilag.